[image: image2.png]YalKOBCKUM TOPOACKON OKPYT
. ITepmckunt kpau
UANKOBCKAATOPOACKAA JYMA

PEIIEHMUWE

No

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях осуществления полномочий по решению вопросов местного значения

чайковская городская дума РЕШАЕТ:

1. Утвердить с 1 января 2019 г. прилагаемую структуру администрации города Чайковского.
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Огни Камы».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Чайковской городской Думы (А.В. Русанов).
	Председатель

Чайковской городской Думы

А.В. Русанов

	Глава города Чайковского – глава администрации города Чайковского

Ю.Г.Востриков

УТВЕРЖДЕНА:

решением

Чайковской городской Думы

 от 05.12.2018 № 81

СТРУКТУРА
администрации города Чайковского
[image: image1.png]T1ae aropoa UaiikoB ckoro - IMaga ATMIHICTP A ropoa Yaiikos ckoro

!

!

)

!

)

Gamecrurens tmans

Jamecrurens rmazs

ey | — e [ p—
p—— p— CrporTemBCTRY X sememNo- [ Wseini s
e e e — —
p— | pyr—
Ioummnmtwuﬁl e
—
S = e
e f—
e
e [ e ]
e —
e

81

05.12.2018

Об утверждении структуры администрации города Чайковского